



Fira midsommar på Stiftsgården i Rättvik

20-22 juni 2025



Foto: Stiftsgården

Midsommar i Siljansbygden är ett smycke i den svenska sommaren och ingen plats fångar den magin bättre än Rättvik och Stiftsgården. Här möts tradition och glädje.

Människor klär sig i folkdräkter, och i bakgrunden finns fiolmusikens toner. De ljusa nätterna, där solen knappt tycks vilja gå ned, sätter stämningen för en natt som är fylld av glädje.

På midsommarafton välkomnas du till Stiftsgården för att fira denna speciella dag. Här kan du inte njuta av god mat och binda din egen vackra midsommarkrans. Lär dig de traditionella danserna från Vikarbyns spelmanslag.

Om du längtar efter en andlig upplevelse kan du besöka Rättviks kyrka. Inte långt från oss finns också Gammalgården, där midsommarfirandet innehåller resningen av midsommarstången i den förtrollande kvällen.

Ta en avslappnad promenad eller ett uppfriskande dopp vid Siljans strand. Under hela helgen kommer du att njuta av god mat och stämningsfull musik.

Sök frid och harmoni genom att delta i andakter och gudstjänster som vi erbjuder under helgen. Midsommarkvällen avslutas med grillning vid Siljan.

Om du vill ut på äventyr finns det cyklar att hyra så att du kan utforska de vackra omgivningarna i din egen takt. Kanske vill du bada bastu eller hyra en kanot för att utforska Siljan.

Stiftsgården är en alkoholfri miljö, vilket skapar en familjevänlig atmosfär. Barnen kommer att ha kul på lekplatsen medan de vuxna njuter av den fridfulla miljön.

Välkommen till Stiftsgården för att fira midsommar och uppleva det bästa som den svenska sommaren har att erbjuda!



Foto: Stiftsgården

Kostnad per person:	Helpension
	20-22/6
Enkelrum med dusch	3 995 kr
Dubbelrum med dusch	3 355 kr
Enkelrum utan dusch	3 455 kr
Familjerum 2 vx (logi för barn tillkommer)	3 635 kr
Familjerum 3 vx (logi för barn tillkommer)	3 325 kr
Barn 5-12 år, tillägg till vuxen pris	1 110 kr
Barn 0-4 år, sänglinne	220 kr

Välkommen med Er bokning!

Anmälan och ytterligare upplysningar:

Bokningen, tel 010-160 80 01, bokningen@stiftsgardenrattvik.se

Samåkning

Vi vill uppmuntra er som kommer till oss att resa hållbart. Samåk i bil eller ta tåget. Mer information finns på bekräftelsen du får före din planerade vistelse hos oss.

Med reservation för ändringar.

Avbokningsregler

Priset inkluderar anmälningsavgift 500 kr/vuxen. Avgiften betalas in när bokningsbekräftelse erhållits. Vid återbud betalas denna tillbaka endast mot uppvisande av läkarintyg. Vi tillämpar förskottsbetalning. Slutbetalning skall vara Stiftsgården tillhanda senast 6 juni 2025.

Bg 470-0050. Vid utebliven betalning faktureras beloppet och en administrationsavgift på 75 kr tillkommer.

Svenska kyrkan 
VÄSTERÅS STIFT

sensus

Stiftsgården Rättvik

Kyrkvägen 2, 795 32 RÄTTVIK
Tel: 010-160 80 00, Bokning: 010-160 80 01
info@stiftsgardenrattvik.se • www.stiftsgardenrattvik.se